
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 91 ИМЕНИ М.В. ЛОМОНОСОВА»

ОКУД 0251151 ОКПО 44570201

ПРИКАЗ
от 0<2. ОС _____

г.Железногорск

О составе комиссии по индивидуальному 
отбору в специализированные классы

На основании положения об индивидуальном отборе в специализированные 
классы учащихся при приеме на уровень среднего общего образования в МБОУ 
Гимназия № 91, положения о комиссии для проведения индивидуального отбора 
при приеме либо переводе обучающихся для получения среднего общего 
образования в специализированные классы МБОУ Гимназия № 91, 

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создать комиссию на 2025 год для проведения индивидуального отбора при 

приеме обучающихся для получения среднего общего образования в 
специализированные классы в следующем составе:
Председатель комиссии: Иванова Ирина Владимировна, заместитель директора по 
УВР
Заместитель
председателя комиссии: Тотмина Наталья Владиславовна, учитель
Секретарь комиссии: Смирнова Екатерина Владимировна, учитель 
Члены комиссии: Балабосова Татьяна Николаевна, учитель

Бондарева Елена Владимировна, председатель 
профкома МБОУ Гимназия № 91

Липектоп т.В. Головкина

С приказом ознакомлен И.В. Иванова

Н.В. Тотмина

Е.В. Смирнова

Т.Н. Балабосова

Е.В. Бондарева


